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TABLEAU D'HONNEUR - PROLOGUE
10/02/2022 | Berre I'Etang

RESULTATS DE L'ETAPE
Vainqueur de |'étape ﬁ 23 Filippo GANNA IGD
Meilleure équipe e - INEOS GRENADIERS IGD

LEADERS PARRAINE PAR

“

Classement général 23 Filippo GANNA IGD

o
2

Classement aux points

y

Classement de la montagne

Classement jeunes ' 24 Ethan HAYTER IGD
Classement général par équipes e - INEOS GRENADIERS IGD
Chouchou du Public ® s AnawDeware GFC o
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TOUR 5

RESULTATS - PROLOGUE
10/02/2022 | Berre I'Etang

Vitesse moyenne: 52,72 km/h Organisateur: Association Comité Cyclisme d'Organisation
Distance: 7.1 km

Rk. Bib Name Team Nat. B/P Gap Rk. Bib Name Team Nat. B/P Gap
1. 23 Filippo GANNA IGD ITA " 56. 155 Tom VAN ASBROECK IPT BEL "
2. 24 Ethan HAYTER* IGD GBR " 57. 41 Victor LAFAY COF FRA "
3. 85 Tobias LUDVIGSSON GFC  SWE " 58. 95 Lorrenzo MANZIN TEN FRA

4, 53 Samuele BATTISTELLA* AST ITA " 59, 25 Salvatore PUCCIO 1GD ITA "
5. 94 Pierre LATOUR TEN FRA " 60. 44 Ruben FERNANDEZ COF ESP "
6. 11 Julian ALAPHILIPPE QST FRA " 61. 45 Pierre Luc PERICHON COF FRA "
7. 91 Maciej BODNAR TEN POL " 62. 141 Romain COMBAUD DSM  FRA "
8. 4 Mathias Norsgaard JORGENSEN MOV~ DEN " 63. 153 Omer GOLDSTEIN IPT ISR "
9. 14 Dries DEVENYNS QST BEL " 64. 7 Antonio PEDRERQ MOV ESP "
10. 16 Ilan VAN WILDER* QsT BEL " 65. 154 Carl Fredrik HAGEN IPT NOR

11, 103 Miguel HEIDEMANN* BBK  GER " 66. 26 Luke ROWE 16D GBR "
12. 152 Patrick BEVIN IPT NZL " 67. 96 Fabien GRELLIER TEN FRA "
13. 17 Louis VERVAEKE QST BEL " 68. 56 Artyom ZAKHAROV AST KAZ "
14. 102 Alexis GOUGEARD BBK FRA " 69. 145 Tim NABERMAN* DSM  NED "
15. 36 Mattias SKJELMOSE JENSEN* TFS DEN " 70. 21 Elia VIVIANI 1GD ITA "
16. 3 Matteo JORGENSON* MOV USA " 71. 134 Jérémy LEVEAU GRL FRA "
17. 12 Pieter SERRY QST BEL ! 72. 6 Jose Joaquin ROJAS MoV ESP

18. 105 Raphaél PARISELLA* BBK  CAN " 73. 52 Leonardo BASSO AST ITA "
19. 93 Valentin FERRON* TEN FRA " 74, 33 Kenny ELISSONDE TFS FRA "
20. 83 Arnaud DEMARE GFC FRA " 75. 125 Tony HUREL AUB FRA "
21. 82 Lewis ASKEY* GFC GBR " 76. 34 Jakob EGHOLM* TFS DEN "
22. 54 Michele GAZZOLI* AST ITA " 77. 135 Valentin TABELLION* GRL FRA "
23. 112 Philippe GILBERT LTS BEL " 78. 74 Lukasz OWSIAN ARK POL "
24. 31 Dario CATALDO TFS ITA " 79. 65 Nicolas PRODHOMME ACT FRA "
25. 32 Alexander KAMP TFS DEN " 80. 72 Miguel Eduardo FLOREZ LOPEZ ARK coL "
26. 126 Yoann PAILLOT AUB FRA " 81. 116 Viktor VERSCHAEVE* LTS BEL "
27. 75 Maxime BOUET ARK FRA " 82. 104 Maxime CHEVALIER* BBK FRA "
28. 81 Bruno ARMIRAIL GFC FRA " 83. 106 Pierre ROLLAND BBK FRA "
29. 92 Fabien DOUBEY TEN FRA " 84. 136 Norman VAHTRA GRL EST "
30. 64 Andrea VENDRAME ACT ITA " 85. 121 Nicolas DEBEAUMARCHE* AUB FRA "
31. 142 Florian STORK DSM  GER " 86. 163 Jonathan COUANON NMC  FRA "
32. 86 Anthony ROUX GFC FRA " 87. 107 Sebastian SCHONBERGER BBK  AUT "
33. 133 Samuel LEROUX GRL FRA " 88. 124 Joris DELBOVE* AUB FRA "
34. 97 Paul OURSELIN TEN FRA " 89. 131 Tom MAINGUENAUD* GRL FRA "
35. 62 Damien TOUZE ACT FRA " 90. 115 Michael SCHWARZMANN LTS GER "
36. 2 Gorka IZAGIRRE INSAUSTI MOV ESP " 91. 166 Andréa MIFSUD* NMC  FRA "
37. 71 Nairo QUINTANA ARK  cOL " 92. 43 Thomas CHAMPION* COF FRA "
38. 156 Sep VANMARCKE IPT BEL " 93. 114 Kamil MALECKI LTS POL "
39. 122 Stéphane ROSSETTO AUB FRA " 94, 1 Ivan Ramiro SOSA CUERVO MOV COL "
40. 35 Amanuel GHEBREIGZABHIER TFS ERI " 95. 137 Emiel VERMEULEN GRL BEL "
4. 46 Axel ZINGLE* COF FRA " 96. 117 Xandres VERVLOESEM* LTS BEL "
2. 51 Gleb BRUSSENSKIY* AST KAZ " 97. 162 Kévin BESSON NMC  FRA "
43. 57 Simone VELASCO AST ITA " 98. 167 Maxime URRUTY NMC  FRA

44, 143 Mark DONOVAN* DSM  GBR " 99. 101 Pierre BARBIER BBK FRA "
45. 87 Michael STORER GFC  AUS " 100. 123 Jason TESSON* AUB FRA "
46. 111 Cedric BEULLENS LTS BEL " 101. 76 Dayer QUINTANA ARK coL "
47. 151 Rudy BARBIER IPT FRA " 102. 164 Tristan DELACROIX NMC  FRA "
48. 42 Bryan COQUARD COF FRA " 103. 157 Mads Wiirtz SCHMIDT IPT DEN "
49. 5 Oscar RODRIGUEZ MOV ESP " 104. 161 Antoine BERLIN NMC  MON "
50. 61 Geoffrey BOUCHARD ACT FRA " 105. 165 Jean GOUBERT NMC  FRA

51. 73 Nicolas EDET ARK FRA "

52. 146 Martijn TUSVELD DSM NED . Non-partants: 0

53. 22 Richard CARAPAZ 6D ECU " Hors délais: 0

54, 132 Evaldas SISKEVICIUS GRL  LTU " 25;:;{')‘:5360

55. 63 Aurélien PARET PEINTRE ACT FRA " :
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TOUR

CLASSEMENT GENERAL - PROLOGUE
10/02/2022 | Berre I'Etang

Vitesse moyenne: 52,72 km/h
Distance totale: 7.1 km
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Filippo GANNA

Ethan HAYTER*

Tobias LUDVIGSSON
Samuele BATTISTELLA*
Pierre LATOUR

Julian ALAPHILIPPE
Maciej BODNAR
Mathias Norsgaard JORGENSEN
Dries DEVENYNS

llan VAN WILDER*
Miguel HEIDEMANN*
Patrick BEVIN

Louis VERVAEKE

Alexis GOUGEARD
Mattias SKJELMOSE JENSEN*
Matteo JORGENSON*
Pieter SERRY

Raphaél PARISELLA*
Valentin FERRON*
Arnaud DEMARE

Lewis ASKEY*

Michele GAZZOLI*
Philippe GILBERT

Dario CATALDO
Alexander KAMP

Yoann PAILLOT

Maxime BOUET

Bruno ARMIRAIL

Fabien DOUBEY

Andrea VENDRAME
Florian STORK

Anthony ROUX

Samuel LEROUX

Paul OURSELIN

Damien TOUZE

Gorka IZAGIRRE INSAUSTI
Nairo QUINTANA

Sep VANMARCKE
Stéphane ROSSETTO
Amanuel GHEBREIGZABHIER
Axel ZINGLE*

Gleb BRUSSENSKIY*
Simone VELASCO

Mark DONOVAN*
Michael STORER

Cedric BEULLENS

Rudy BARBIER

Bryan COQUARD

Oscar RODRIGUEZ
Geoffrey BOUCHARD
Nicolas EDET

Martijn TUSVELD
Richard CARAPAZ
Evaldas SISKEVICIUS
Aurélien PARET PEINTRE

TFS

QsT
BBK
TEN
GFC
GFC
AST
LTS
TFS
TFS
AUB
ARK
GFC
TEN
ACT
DSM
GFC
GRL
TEN
ACT
MoV
ARK

AUB
TFS
COF
AST
AST
DSM
GFC
LTS

COF
MOV
ACT
ARK
DSM
IGD
GRL
ACT

ITA
GBR
SWE

ITA
FRA
FRA
POL
DEN
BEL
BEL
GER
NZL
BEL
FRA
DEN
USA
BEL
CAN
FRA
FRA
GBR

ITA
BEL

ITA
DEN
FRA
FRA
FRA
FRA

ITA
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
ESP
coL
BEL
FRA

ERI
FRA
KAZ

ITA
GBR
AUS
BEL
FRA
FRA
ESP
FRA
FRA
NED
ECU
LTU
FRA
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155
41
95
25
44
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141

153

154
26
96
56

145
21

134

52
33
125
34
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74
65
72
116
104
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136
121
163
107
124
131
115
166
43
14

137
17
162
167
101
123

76
164
157
161
165

Tom VAN ASBROECK
Victor LAFAY

Lorrenzo MANZIN
Salvatore PUCCIO

Ruben FERNANDEZ
Pierre Luc PERICHON
Romain COMBAUD

Omer GOLDSTEIN
Antonio PEDRERO

Carl Fredrik HAGEN

Luke ROWE

Fabien GRELLIER

Artyom ZAKHARQV

Tim NABERMAN*

Elia VIVIANI

Jérémy LEVEAU

Jose Joaquin ROJAS
Leonardo BASSO

Kenny ELISSONDE

Tony HUREL

Jakob EGHOLM*
Valentin TABELLION*
Lukasz OWSIAN

Nicolas PRODHOMME
Miguel Eduardo FLOREZ LOPEZ
Viktor VERSCHAEVE*
Maxime CHEVALIER*
Pierre ROLLAND

Norman VAHTRA
Nicolas DEBEAUMARCHE*
Jonathan COUANON
Sebastian SCHONBERGER
Joris DELBOVE*

Tom MAINGUENAUD*
Michael SCHWARZMANN
Andréa MIFSUD*
Thomas CHAMPION*
Kamil MALECKI

Ivan Ramiro SOSA CUERVO
Emiel VERMEULEN
Xandres VERVLOESEM*
Kévin BESSON

Maxime URRUTY

Pierre BARBIER

Jason TESSON*

Dayer QUINTANA

Tristan DELACROIX
Mads Wiirtz SCHMIDT
Antoine BERLIN

Jean GOUBERT

AST
TFS
AUB
TFS
GRL
ARK
ACT
ARK
LTS
BBK
BBK
GRL
AUB
NMC
BBK
AUB
GRL
LTS
NMC
COF
LTS
MOV
GRL
LTS
NMC
NMC
BBK
AUB
ARK
NMC

NMC
NMC

BEL
FRA
FRA
ITA
ESP
FRA
FRA
ISR
ESP
NOR
GBR
FRA
KAZ
NED
ITA
FRA
ESP
ITA
FRA
FRA
DEN
FRA
POL
FRA
coL
BEL
FRA
FRA
EST
FRA
FRA
AUT
FRA
FRA
GER
FRA
FRA
POL
coL
BEL
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
coL
FRA
DEN
MON
FRA

+59"
+1'00"
+1'01"
+1'02"
+1'04"

+1'06"

+1'08"
+111"
+113"
+1'14"
+1'17"
+1'28"
+1'29"

Partenaire historique

DEPARTEMENT

BOUCHES
DU RHONE
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TOUR

CLASSEMENT JEUNES - PROLOGUE

10/02/2022 | Berre I'Etang

1. 24
2. 53
3. 16
4. 103
5. 36
6. 3
7. 105
8. 93
9. 82
10. 54
1. 46
12. 51
13. 143
14. 145
15. 34
16. 135
17. 116
18. 104
19. 121
20. 124
21. 131
22. 166
23. 43
24. 17
25. 123

Classement jeunes Prologue

Ethan HAYTER
Samuele BATTISTELLA
llan VAN WILDER
Miguel HEIDEMANN

Mattias SKJELMOSE JENSEN

Matteo JORGENSON
Raphaél PARISELLA
Valentin FERRON
Lewis ASKEY

Michele GAZZOLI

Axel ZINGLE

Gleb BRUSSENSKIY
Mark DONOVAN

Tim NABERMAN
Jakob EGHOLM
Valentin TABELLION
Viktor VERSCHAEVE
Maxime CHEVALIER
Nicolas DEBEAUMARCHE
Joris DELBOVE

Tom MAINGUENAUD
Andréa MIFSUD
Thomas CHAMPION
Xandres VERVLOESEM
Jason TESSON

IGD
AST
QsT
BBK
TFS
MoV
BBK
TEN
GFC
AST
COF
AST
DSM
DSM
TFS
GRL
LTS
BBK
AUB
AUB
GRL
NMC
COF
LTS
AUB

GBR
ITA
BEL
GER
DEN
USA
CAN
FRA
GBR
ITA
FRA
KAZ
GBR
NED
DEN
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA

08'16"
+3"
+8"
+8"

+12"
+12"
+12"
+13"
+14"
+14"
+20"
+20"
+23"
+33"
+37"
+39"
+41"
+41"
+43"
+45"
+45"
+48"
+49"
+54"
+59"

Classement général Jeunes apres le Prologue

1. 24
2. 53
3. 16
4. 103
5. 36
6. 3
7. 105
8. 93
9. 82
10. 54
1. 46
12. 51
13. 143
14. 145
15. 34
16. 135
17. 116
18. 104
19. 121
20. 124
21. 131
22. 166
23. 43
24. 17
25. 123

Ethan HAYTER
Samuele BATTISTELLA
llan VAN WILDER
Miguel HEIDEMANN

Mattias SKJELMOSE JENSEN

Matteo JORGENSON
Raphaél PARISELLA
Valentin FERRON
Lewis ASKEY

Michele GAZZOLI

Axel ZINGLE

Gleb BRUSSENSKIY
Mark DONOVAN

Tim NABERMAN
Jakob EGHOLM
Valentin TABELLION
Viktor VERSCHAEVE
Maxime CHEVALIER
Nicolas DEBEAUMARCHE
Joris DELBOVE

Tom MAINGUENAUD
Andréa MIFSUD
Thomas CHAMPION
Xandres VERVLOESEM
Jason TESSON

IGD
AST
QsT
BBK
TFS
MOV
BBK
TEN
GFC
AST
COF
AST
DSM
DSM
TFS
GRL
LTS
BBK
AUB
AUB
GRL
NMC
COF
LTS
AUB

GBR
ITA
BEL
GER
DEN
USA
CAN
FRA
GBR
ITA
FRA
KAZ
GBR
NED
DEN
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA

08'16"
+3"
+8"
+8"

+12"
+12"
+12"
+13"
+14"
+14"
+20"
+20"
+23"
+33"
+37"
+39"
+41"
+41"
+43"
+45"
+45"
+48"
+49"
+54"
+59"

Partenaire historique

n DEPARTEMENT
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TOUR

CLASSEMENT PAR EQUIPES - PROLOGUE

10/02/2022 | Berre I'Etang

Rk.
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IGD
QsT
TEN
GFC
BBK
MOV
AST
TFS

IPT
ACT
ARK
DSM
AUB
COF
GRL
LTS
NMC

Team

Classement par équipes Prologue

INEOS GRENADIERS
QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
TOTALENERGIES

GROUPAMA - FDJ

B&B HOTELS P/B KTM
MOQVISTAR TEAM

ASTANA QAZAQSTAN TEAM
TREK - SEGAFREDO

ISRAEL - PREMIER TECH

AG2R CITROEN TEAM

TEAM ARKEA - SAMSIC

TEAM DSM

ST MICHEL - AUBER 93

COFIDIS

GO SPORT - ROUBAIX LILLE MEROPOLE
LOTTO SOUDAL

NICE METROPOLE COTE D'AZUR

0h25'02"
0h25'08"
0h25'09"
0h25'16"
0h25'18"
0h25'25"
0h2525"
0h2528"
0h25'39"
0h25'45"
0h25'47"
0h25'53"
0h25'58"
0h26'00"
0h26'05"
0h26'06"
0h27'13"

+43"
+45"
+51"
+56"
+58"
+1'03"
+1'04"
+2'11"

Rk.

Team

Time

Gap

Classement général par équipes apres le Prologue

1. IGD
2. QST
3. TEN
4. GFC
5. BBK
6. MoV
7. AST
8. TFS
9. IPT
10. ACT
11. ARK
12. DSM
13. AUB
14. COF
15. GRL
16. LTS
17. NMC

INEOS GRENADIERS
QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
TOTALENERGIES

GROUPAMA - FDJ

B&B HOTELS P/B KTM
MOQVISTAR TEAM

ASTANA QAZAQSTAN TEAM
TREK - SEGAFREDO

ISRAEL - PREMIER TECH

AG2R CITROEN TEAM

TEAM ARKEA - SAMSIC

TEAM DSM

ST MICHEL - AUBER 93

COFIDIS

GO SPORT - ROUBAIX LILLE MEROPOLE
LOTTO SOUDAL

NICE METROPOLE COTE D'AZUR

0h25'02"
0h25'08"
0h25'09"
0h25'16"
0h25'18"
0h2525"
0h25725"
0h2528"
0h25'39"
0h25'45"
0h25'47"
0h25'63"
0h25'58"
0h26'00"
0h26'05"
0h26'06"
0h27'13"

+6"
+7"
+14"
+16"
+23"
+23"
+26"
+37"
+43"
+45"
+51"
+56"
+58"
+1'03"
+1'04"
+2'11"

Partenaire historique
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TOUR

COMMUNIQUE - PROLOGUE
10/02/2022 | Berre I'Etang

Décisions du jury des commissaires

1) Modification de l'article 12.
Le classement du meilleur jeune concerne les coureurs nées en 1998 et apres.

Chronométrage, photo-finish et édition des résultats, GPS tracking | Chrono Consult
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LISTE DES PARTANTS - ETAPE 1
11/02/2022 | Istres - Saintes Maries de la Mer
MOVISTAR TEAM MO
1 Ivan Ramiro SOSA CUERVO 94.21'04" 7 Nairo QUINTANA 37.a31" 141 Romain COMBAUD 62.242"
2 Gorka IZAGIRRE INSAUSTI 36.a30" 72 Miguel Eduardo FLOREZ LOPEZ 80.253" 142  Florian STORK 31.a28"
3 Matteo JORGENSON* 16.a24" 73 Nicolas EDET 51.a37" 143  Mark DONOVAN* 44, 335"
4 Mathias Norsgaard JORGENSEN 8.a19" 74  Lukasz OWSIAN 78.a52"
5 Oscar RODRIGUEZ 49.237" 75 Maxime BOUET 27.a27" 145  Tim NABERMAN* 69.a 45"
6 Jose Joaquin ROJAS 72.a48" 76 Dayer QUINTANA 101.2 113" 146  Martijn TUSVELD 52.a38"
7 Antonio PEDRERO 64.243"
" Julian ALAPHILIPPE 6.a17" 81 Bruno ARMIRAIL 28.a27" 151 Rudy BARBIER 47.336"
12 Pieter SERRY 17.a24" 82 Lewis ASKEY* 21.a26" 152 Patrick BEVIN 12.a220"
83 Arnaud DEMARE 20.a25" 153 Omer GOLDSTEIN 63. 243"
14 Dries DEVENYNS 9.a19" 154 Carl Fredrik HAGEN 65.a43"
85  Tobias LUDVIGSSON 3.213" 155 Tom VAN ASBROECK 56.a 40"
16 llan VAN WILDER* 10.220" 86  Anthony ROUX 32.228" 156 Sep VANMARCKE 38.a31"
17 Louis VERVAEKE 13.222" 87 Michael STORER 45.235" 157 Mads Wiirtz SCHMIDT 103.2 117"
INEOS GRENADIERS 0
21 Elia VIVIANI 70.a45" 91 Maciej BODNAR 7.a17" 161  Antoine BERLIN 104.2128"
22 Richard CARAPAZ 53.a38" 92 Fabien DOUBEY 29.a27" 162 Kévin BESSON 97.a1'06"
23 Filippo GANNA § 93  Valentin FERRON* 19.a25" 163 Jonathan COUANON 86.a 55"
24 Ethan HAYTER* 2.a12" 94  Pierre LATOUR 5.a15" 164 Tristan DELACROIX 102.a1'14"
25  Salvatore PUCCIO 59.a41" 95  Lorrenzo MANZIN 58.a41" 165 Jean GOUBERT 105.2129"
26 Luke ROWE 66.243" 96 Fabien GRELLIER 67.a44" 166 Andréa MIFSUD* 91.a1'00"
97 Paul OURSELIN 34.229" 167 Maxime URRUTY 98.a1'08"
3 TREK- SEGAFREDD TF
31 Dario CATALDO 24.326" 101 Pierre BARBIER 99.41'08" 105 coureurs
32 Alexander KAMP 25.a26" 102  Alexis GOUGEARD 14.222"
33 Kenny ELISSONDE 74.a48" 103 Miguel HEIDEMANN* 11.a20"
34 Jakob EGHOLM* 76.a49" 104 Maxime CHEVALIER* 82.a53"
35  Amanuel GHEBREIGZABHIER 40.231" 105 Raphaél PARISELLA* 18.a24"
36 Mattias SKJELMOSE JENSEN* 15.a24" 106  Pierre ROLLAND 83.a54"
107  Sebastian SCHONBERGER 87.a56"
41 Victor LAFAY 57.a40" 111  Cedric BEULLENS 46.3 35"
42 Bryan COQUARD 48.236" 112  Philippe GILBERT 23.a226"
43 Thomas CHAMPION* 92.a101"
44 Ruben FERNANDEZ 60.242" 114  Kamil MALECKI 93.a1'02"
45 Pierre Luc PERICHON 61.a42" 115 Michael SCHWARZMANN 90.a 59"
46 Axel ZINGLE* 41.a32" 116  Viktor VERSCHAEVE* 81.a53"
117 Xandres VERVLOESEM* 96.2a1'06"
51 Gleb BRUSSENSKIY* 42.232" 121 Nicolas DEBEAUMARCHE* 85.a55"
52 Leonardo BASSO 73.a48" 122  Stéphane ROSSETTO 39.a31"
53 Samuele BATTISTELLA* 4.315" 123  Jason TESSON* 100.2 111"
54 Michele GAZZOLI* 22.a26" 124  Joris DELBOVE* 88.a57"
125 Tony HUREL 75.a49"
56 Artyom ZAKHAROV 68.a44" 126  Yoann PAILLOT 26.a26"
57  Simone VELASCO 43.a234"
61 Geoffrey BOUCHARD 50.a37" 131  Tom MAINGUENAUD* 89.a 57"
62 Damien TOUZE 35.229" 132 Evaldas SISKEVICIUS 54.a39"
63 Aurélien PARET PEINTRE 55.239" 133  Samuel LEROUX 33.a228"
64  Andrea VENDRAME 30.a27" 134  Jérémy LEVEAU 71.a46"
65 Nicolas PRODHOMME 79.a52" 135 Valentin TABELLION* 77.a51"
136 Norman VAHTRA 84.a54"
137  Emiel VERMEULEN 95.a1'04"

Chronométrage, photo-finish et édition des résultats, GPS tracking | Chrono Consult
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TOUR

ORDRE DES VEHICULES D'EQUIPES - ETAPE 1

11/02/2022 | Istres - Saintes Maries de la Mer

4
Ville d‘ISTRES;n

——www.istres.fr

%\ aRies d

=4

CAPITALE pp TALE D 1

‘w
aa\\“\

‘4 camagcue

1 INEQS GRENADIERS % 1GD
2 GROUPAMA - FDJ % GFC
3 ASTANA QAZAQSTAN TEAM % AST
4 TOTALENERGIES = TEN
5 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM & QST
6 MOVISTAR TEAM % MOV
7 B&B HOTELS P/B KTM ¢ BBK
8 ISRAEL - PREMIER TECH & IPT
TREK - SEGAFREDO & TFS
10 LOTTO SOUDAL 3 LTS
1 ST MICHEL - AUBER 93 < AUB
12 TEAM ARKEA - SAMSIC Y ARK
13 AG2R CITROEN TEAM G ACT
14 TEAM DSM o DSM
15 GO SPORT - ROUBAIX LILLE MEROPOLE & GRL
16 COFIDIS v COF
17 NICE METROPOLE COTE D'AZUR % NMC
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